
 

46497 

О внесении изменения в состав 
жилищной комиссии админи-
страции Александровского 
муниципального округа, утвер-
жденный постановлением адми-
нистрации Александровского 
муниципального округа от  
11 июня 2021 г. № 84 

В связи с кадровыми изменениями, на основании решения Думы 

Александровского муниципального округа от 24 июня 2021 г. № 193  

«О внесении изменений в решение Думы Александровского муниципального 

округа от 08 апреля 2021 г. № 163 «Об учреждении администрации 

Александровского муниципального округа и утверждении ее структуры»  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав жилищной комиссии администрации 

Александровского муниципального округа, утвержденный постановлением 

администрации Александровского муниципального округа от 11 июня 2021 г. 

№ 84 следующее изменение: 

позицию: 

 
Белобаржевский  
Владимир Александрович 

- и.о. заместителя главы 
администрации округа по 
градостроительству и земельно-
имущественным отношениям, 
председатель комиссии 
 

изложить в следующей редакции: 

 
Белобаржевский  
Владимир Александрович 

- первый заместитель главы 
администрации округа по жилищно-
коммунальному хозяйству и 
благоустройству 
 

 

  

  

 

 

 08.07.2021 

 

149 

 



 

46497 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                          О.Э. Лаврова 

 

   

  

 


